
1/4 

příloha č. 1 

 Příloha č. 1 

 

Účelové dotace v oblasti školství pro rok 2014 
 

Č. Název organizace, sídlo, IČ Projekt Účel Navrhovaná 

částka 

 

1 Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, o.s.Klub 

Stonožka 

Vybavenost volnočasových 
kroužků - keramika 

- spotřební materiál  5000 

2 Sdružení rodičů a přátel školy při 

Základní škole Ostrava-Hrabůvka, 

Krestova 36 

Afrika – jiný svět - spotřební materiál  3000 

3 Sdružení rodičů a přátel školy při 

Základní škole Ostrava-Hrabůvka, 

Krestova 36 

Originální mozaikové tvoření - spotřební materiál  4000 

 

4 Sdružení rodičů a přátel ZŠ 

Provaznická 
 
 

Pojďte s námi tvořit, pojďte 
s námi hrát 

- doprava materiálu 
a osob  

- spotřební materiál  

- hmotný majetek  

10000 

5 Sdružení rodičů a přátel ZŠ 

Provaznická 
 

Společně za sportem a 
poznáním 

- propagace  

-doprava materiálu 
a osob  

-ubytování 
účastníků  akce 

- ostatní služby  

- spotřební materiál  

- ceny  

- hmotný majetek  

19000 

6 Mrňouskova mateřská škola 

 

Nový svět dětí – webový 
portál a měsíčník pro rodiče 
předškolních dětí  

- ostatní služby  

-DPČ, DPP  

0 

7 Mrňouskova mateřská škola 

 

Mrňouskovo dopravní 
odpoledne 

- hmotný majetek   3000 

8 Zahrada dětí 
 

Zvonky zvoní – advent voní - ostatní služby  

- spotřební materiál  

- hmotný majetek  

3000 

9 Zahrada dětí 
 

Sportovní odpoledne pro děti 
a rodiče 

- spotřební materiál  

- ceny  

3000 

10 Střední škola společného stravování, 

Ostrava-Hrabůvka, příspěvková  

organizace 
 

Čokoládová vařečka – 16. 
Ročník 
 

- propagace 

-ubytování 
účastníků akce  

- ostatní služby 

- spotřební materiál  

- ceny  

- hmotný majetek 

15000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/4 

příloha č. 1 

Č. Název organizace, sídlo, IČ Projekt Účel Navrhovaná 

částka 

 

11 Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ 

Ostrava-Dubina, F.Formana 13 
 

Pořád se něco děje - ostatní služby  

- spotřební materiál  

- hmotný majetek   

13000 

12 Občanské sdružení Pohádka, Ostrava-

Zábřeh 
 

Tvůrčí dílnička - spotřební materiál  

- hmotný majetek   

8000 

13 Občanské sdružení Pohádka, Ostrava-

Zábřeh 
 

Radovánky po celý rok - ostatní služby  6000 

14 Učitelská společnost v Ostravě 
 

Ostrava v proměnách času 
očima dětí  

- propagace  

- doprava materiálu 
a osob 

- spotřební materiál  

- ceny 

6000 

15 Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ 

Mitušova 6 a ZŠ Mitušova 8 
 

Sportujeme na horách III. - doprava materiálu 
a osob  

- ostatní služby  

- ceny  

4000 

16 Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ 

Mitušova 6 a ZŠ Mitušova 8 
 

Mezinárodní sportovní den - doprava materiálu 
a osob              

 - ceny  

- hmotný majetek  

13000 

 

 

 

 

17 Sdružení rodičů při ZŠ Františka 

Formana 
 

Ekologicky myslet, 
ekologicky žít 

- propagace  

- spotřební materiál  

- ceny  

- hmotný majetek  

15000 

 

 

 

 

 

18 Sdružení rodičů při ZŠ Františka 

Formana 
 

Činnost klubu Stonožka - propagace  

- spotřební materiál  

- ceny  

8000 

 

 

 

19 Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U 

Haldy 66, příspěvková organizace 
 

70. výročí Velkého útěku 
aneb za poznáním  historie 
našeho regionu 

- propagace  

- opravy a 
udržování 

0 

20 Sdružení rodičů a přátel ZŠ U Haldy 
 

Zdraví jako absence nemoci - pronájmy  

- spotřební materiál  

3000 

 

21 Sdružení rodičů a přátel školy 

Kučerka, o.s. 
 

Hledáme nové talenty stolního 
tenisu – 2. ročník 

- spotřební materiál  

- ceny  

- hmotný majetek  

5000 

22 Sdružení rodičů a přátel školy 

Kučerka, o.s. 
 

Zelené atrium - propagace  

- hmotný majetek  

4000 

23 Sdružení rodičů a přátel při ZŠ 

Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 
 

Duhový rok - propagace  

- ostatní služby  

7000 



3/4 

příloha č. 1 

Č. Název organizace, sídlo, IČ Projekt Účel Navrhovaná 

částka 

 

- spotřební materiál  
- ceny  

24 Sdružení rodičů a přátel při ZŠ 

Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 
 

Soutěžíme na Chrjukince - propagace  

- spotřební materiál 
- ceny  

10000 

25 Sdružení rodičů a přátel při ZŠ 

Šeříkova 
 

Po stopách minulosti – náš 
region 

- propagace  

- doprava materiálu 
a osob 

- ostatní služby  

- spotřební materiál  

- ceny  

5000 

26 Sdružení rodičů a přátel při ZŠ 

Šeříkova 
 

Cesta za vědou - elektrárny - propagace  

- doprava materiálu 
a osob   

4000 

27 Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ 

E. Lukášové, o.s. 
  

Předškolák Lukášek 2014 - spotřební materiál  

- hmotný majetek  

6000 

 

28 DECARO RMG s.r.o. Odznak Všestrannosti 
Olympijských Vítězů 

- ostatní služby  

- spotřební materiál  

- ceny  

- ostatní osobní 
výdaje včetně 
odvodů 

10000 

 

29 Softballový klub Slávie Ostravská 

univerzita 
 

Školní liga v bee ballu 
 

- ostatní služby  

- spotřební materiál  

- ceny  

- hmotný majetek  

- ostatní osobní 
výdaje včetně 
odvodů  

8000 

 

 

 

 

 

30 Soukromá základní škola a mateřská 

škola, s.r.o. 

 

Sněhová olympiáda - doprava materiálu 
a osob  

- ostatní služby  

- ceny  

- ostatní osobní 
výdaje včetně 
odvodů 

0 

31 Soukromá základní škola a mateřská 

škola, s.r.o. 

 

Velikonoční workshop-
mezinárodní česko-polský 
projekt dlouhodobé 
spolupráce podpory 
handicapovaným žákům 

- spotřební materiál  

- ostatní osobní 
výdaje včetně 
odvodů  

0 

 

 

 

 

 

 

32 Soukromá základní škola a mateřská 

škola, s.r.o. 

Pouštění draků/Latawci-
mezinárodní česko-polský 
projekt dlouhodobé 

- spotřební materiál  

- ostatní osobní 

0 



4/4 

příloha č. 1 

Č. Název organizace, sídlo, IČ Projekt Účel Navrhovaná 

částka 

 

 spolupráce podpory 
handicapovaným žákům 

výdaje včetně 
odvodů  

33 Mateřská škola Ostrava-Výškovice, 

Staňkova 33, příspěvková organizace 

 

Malí muzikanti - opravy a 
udržování  

- ceny  

- hmotný majetek  

0 

 
 

    

 

 Celkem                                                200.000,- 

 

 
 
 
 
 
Zpracovala : Lenka Kochová 
28.2.2014 


